[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2015 года
№ 114-5
Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов шестого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 61, пунктами 32-35 статьи 68 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 марта 2013 года № 165/1212-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии «О порядке взаимодействия Санкт-Петербургской избирательной комиссии c избирательной комиссией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга при подготовке и проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга с применением технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010»                   от 10 июня 2014 года № 55-12, решением избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Ломоносов от 26 июня
2015 года № 5-2 «О применении технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов шестого созыва», Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Согласовать избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов применение технических средств подсчета голосов избирателей – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 (далее – КОИБ-2010) при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов шестого созыва в единый день голосования 13 сентября
2015 года.
2. Определить перечень избирательных участков, на которых при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов шестого созыва будут использоваться КОИБ-2010 согласно приложению                              к настоящему решению.
3. Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов организовать подготовку            и использование КОИБ-2010 на избирательных участках, указанных                      в приложении к настоящему решению.
4. Финансирование мероприятий, предусмотренных настоящим решением, осуществляется избирательной комиссией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов за счет средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов шестого созыва из местного бюджета.
5. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов.

6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.Э. Лебедеву, члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии Т.А. Смирнову.
Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
А.С. Пучнин
Секретарь заседания
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
Д.Ю. Карасев
Приложение

к решению Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 30 июня 2015 года № 114-5
ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, на которых при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Ломоносов шестого созыва будут использоваться технические средства подсчета голосов – комплексы обработки избирательных бюллетеней 2010
	№ п/п
	Избирательный участок

	1
	№ 1706

	2
	№ 1707

	3
	№ 1708

	4
	№ 1709

	5
	№ 1710

	6
	№ 1711

	7
	№ 1712

	8
	№ 1713

	9
	№ 1714

	10
	№ 1715

	11
	№ 1716

	12
	№ 1717

	13
	№ 1718

	14
	№ 1719

	15
	№ 1720

	16
	№ 1721

	17
	№ 1722

	18
	№ 1723

2